monū bieroboā t vniuersa q̄ fecit. t fortitudo eius qua platus est t quō restituit damascū t emath iude in israel. nōne h̄ scripta sunt in libro sermonū dierū regum israel? Dormiuitq; bieroboā cū patribus suis regibus israel: t regnauit zaharias filius eius p eo.

C. L. G. Azarie leproso successit soabtā frāt̄ ei⁹ super iudam zahariā q̄ occidit sellū t regnauit p eo sup israel: t hūc occidit manabē: t regnauit p eo q̄ occidit oēs pgnantes de terra q̄ instituit tributarīa darsregi assyrioz: huic manaben successit phacee filius eius: hūc occidit phacee fili⁹ romelie: in dieb⁹ illis ascendit tbeg latphalasar rex Assur vastat terrā israel. et in assyrios transfert. phacee occidit ab ioz̄ie ioathan filius ioz̄ie rex iuda fecit bonū. fecit deus mites hostes in mendacium. mortu⁹ est ioathā t regnauit achas filius.

Ea. XV

A anno vicesimo septimo bieroboam regis israel regnauit azarias filius amasie regis iuda. sedecim annos erat cū regnare cepisset: t q̄iquagita duobus annis regnauit in bierulm. Nomē matris eius ieclesia de bierusalē. Fecitq; qđ erat placitū corā dñō: furtā oia q̄ fecit amasias pat̄ eius. verūt̄ exccesa nō est demolit⁹. Adbuc populus sacrificabat t adolebat incensum in excelsis. Percussit aut̄ dñs regē t fuit leprosus vsq; in diem mortis sive. t bitabat in domo libera seorsuz. Joathan vero fili⁹ regis gubernabat palacium t indicabat pplm terre. Reliqua autem sermonū azarie t vniuersa q̄ fecit. nōne h̄ scripta sunt in libro verboz dierū regum iuda. Et dormiuit azarias cū patribus suis. sepelirentq; eū cū maiorib⁹ suis in ciuitate dd. t regnauit ioathan filius ei⁹ p eo. Anno tricesimo octavo azarie regis iude. regnauit zaharias filius bieroboā sup israel in samaria set mensibus. t fecit qđ maluz est corā dñō sicut fecerāt patres ei⁹. Nō recessit a pctis bieroboā fili⁹ nabath. q̄ peccare fecit isrl. Cōiurauit aut̄ ē eū selīum fili⁹ labes. percussitq; eū palā t interfecit. regnauitq; p eo. Reliqua aut̄ vbor⁹ zaharie. nōne h̄ scripta sunt in libro sermonū dierū israel? Iste est sermo dñi quez locutus est ad iebu: dicens. Fili⁹ tu⁹ vſq; ad quartaz generationē: se debunt de te sup thronū israel. Factūq; est ita. Sellū fili⁹ labes regnauit tricesimonono anno azarie regis iude. Regnauit aut̄ vno mense in samaria. Et ascendit manaben filius gaddi de iherusalem samariā. t percussit sellū filium iabes in samaria t interfecit eū: regnauitq; p eo. Reliq; aut̄ vbor⁹ sellū t p̄iuratio ei⁹ p quā tetēdit insidias. Nōne h̄ scripta sunt in libro simonum dierū regū israel? Tūc percussit manaben t psam t oēs q̄ erāt in ea: t termios ei⁹ de iherusalem. Noluerāt ei apire ei. Et interfecit oēs pgnantes ei⁹: t scidit eas. Anno tricesimonono azarie regis iude regnauit manaben filius gaddi super israel decē annis in samaria. fecitq; qđ erat malum corā dñō. Non recessit a pctis bies-

roboaz fili⁹ nabath q̄ peccare fecit israel cūcr̄ diebus eius. Veniebat pbul rex assyrioz i therfa: t dabat manabē pbul mille talēta argēti. vt esset ei in auriliū et firmaret regnū eius. Indi tūc manaben argēti super isrl cūctis potētibus et diuitib⁹ vt daret regi assyrioz quinqua ginta siclos argenti per singulos. Reversusq; est rex assyrioz. et non ē moratus in iherusalem. Reliqua aut̄ simonū manaben t vniuersa q̄ fecit. nōne hec scripta sunt in libro sermonū dierum regū israel. Et dormiuit manabē cum patrib⁹ suis. Regnauitq; phaceia filius ei⁹ pro eo. Anno quinquagesimo azarie regis iude. regnauit phaceia fili⁹ manabē sup isrl in samaria bīenīo. feit qđ erat in ilm corā dñō nō recessit a pctis bieroboā fili⁹ nabath q̄ peccare fecit isrl. Cōiurauit aut̄ aduersus eū phacee fili⁹ romelie dur ei⁹. et percussit eū in samaria in turre dominus regie iurta argob et iurta ariph: et cū eo quinquaginta viros de filiis galaaditiaz t interfecit eū regnauitq; p eo. Reliq; aut̄ simonū phacee et vniuersa q̄ fecit. nōne hec scripta sunt in libro sermonū dierū regū israel? Anno qnq; gesimosecūdo azarie regis iude. regnauit phacee filius romelie super isrl in samaria vīginti annis: t fecit qđ erat malū corā dñō. Nō recessit a pctis bieroboā fili⁹ nabath q̄ peccare fecit isrl. In diebus phacee regis israel venit theglatphalasar rex assur t cepit abion. t abel dominū maacha. et ianoe et cedes et asor t galaad et galileā. et vniuersaz terrā neptalim: t trāstūlit eos in assyrios. Cōiurauit aut̄ t tetēdit insidias osee fili⁹ bela cōtra phacee fili⁹ romelie et percussit eum et interfecit. regnauitq; p eo vicesimo anno ioathā fili⁹ ozie. Reliqua autē sermonū phacee t vniuersa q̄ fecit. nonne hec scripta sunt in libro simonū dierū regū israel? Anno secūdo phacee fili⁹ romelie regis isrl: regnauit ioathā filius ozie regis iuda. Viginti q̄ annorū erat cum regnare cepisset. et sedeciz annis regnauit in bierusalē. Nomē matris ei⁹ bierusa. filia zadoch. Fecitq; quod erat placitū coraz domino. Juxta omnia que fecit oziās pater suus operatus est. veruntameū exccesa nō abstulit. Adbuc populus immolabat et adolebat incensum in excelsis. Ipse edificauit portam domini sublimissimam. Reliqua autem sermonum ioathā et vniuersa que fecit nonne h̄ scripta sunt in libro verborū dierū regum iuda? In diebus illis cepit domin⁹ mittere in iudam rafin regem syrie et phacee fili⁹ romelie. et dormiuit ioathan cum patrib⁹ suis: sepultusq; est cum eis in ciuitate danid patris sui: et regnauit achas filius ei⁹ p eo.